
 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 
„BILJANA“ ZADAR 

 
 
 

Poziva vas na 
 

„DANE MAKEDONSKE KULTURE“ 
 

STARA NOVA GODINA - VASILICA 
 

 
 

Običaji vezani za Vasilicu 
 

Prigodni program sekcija MKD „Biljana“ Zadar 
 
 

Utorak, 13. siječnja 2026. godine u 17.30 sati 
Prostorije Društva, Bana J. Jelačića 6, Zadar 

 
RADUJEMO SE SUSRETU S VAMA! 

 
 
 

Pokrovitelj: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



 
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 
„БИЛЈАНА“ ЗАДАР 

 
 
 

Ве поканува на 
 

 „ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА“ 
 

СТАРА НОВА ГОДИНА - ВАСИЛИЦА 
 

 
 

Обичаи врзани за Василица 
 

Пригодна програма на секциите на МКД „Билјана“ Задар 
 
 

Вторник, 13 јануари 2026 година во 17.30 часот 
Простории на Друштвото, Бан Ј. Јелачиќ 6, Задар 

 
СЕ РАДУВАМЕ СО СРЕДБАТА СО ВАС! 

 
 
 

Покровител: 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


